Número 8 · Martes, 14 de Enero de 2020



# **Ayuntamientos**

# **AYUNTAMIENTO DE TOLEDO**

# **C**ORRECCIÓN DE ERROR

Advertido error en dos anuncios publicados en el "Boletín Oficial" de la provincia de Toledo número 6, de 10 de enero de 2020, referido a los listados definitivos, para tomar parte en el proceso selectivo para cubrir cuatro plazas de Educador/a Social, en la plantilla de personal laboral y listados definitivos para la constitución de una Bolsa de trabajo, con la categoría profesional de Educador/a Social del Ayuntamiento de Toledo, se rectifican ambos anuncios en su apartado 3, relativos a la fecha de exámen, del modo siguiente:

- Proceso selectivo para cubrir cuatro plazas de Educador/a Social, en el apartado 3.

#### **Donde dice:**

".... que será el día 19 de enero de 2019, a las 10:00 horas,..."

#### Debe decir:

- ".... que será el día 19 de enero de 2020, a las 10:00 horas,..."
- Proceso selectivo para la constitución de una Bolsa de trabajo, con la categoría profesional de Educador/a Social, en el apartado 3.

# **Donde dice:**

".... que será el día 19 de enero de 2019, a las 10:00 horas,..."

# Debe decir:

".... que será el día 19 de enero de 2020, a las 10:00 horas,..."

Toledo, 13 de enero de 2020.–La Concejala titular del Área de Régimen Interior, María del Mar Álvarez Álvarez. El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.

N.º I.-160